УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О присвоении имени Гусаева М.М. муниципальному бюджетному

учреждению дополнительного образования г. Махачкалы

«Детско-юношеская снортивная школа по настольному теннису»

В целях увековечения памяти Гусаева Магомедсалиха Магомедовича —
видного государственного деятеля, внесшего значительный вклад в развитие

и укрепление межнационального мира и согласия в республике,

постановляю:

1. Рекомендовать администрации муниципального образования «город

Махачкала» присвоить имя Гусаева М.М. муниципальному бюджетному

учреждению дополнительного образования города Махачкалы

«Детско-юношеская спортивная школа по настольному теннису»,

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

дЕлопроизво4^ре
№1

г. Махачкала

2 апреля 2015 года

№65

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов